
1 

 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY ZUŠ ŘEVNICE ZA ROK 2015/2016 
 

 
 

                                                                    
 
 

 
 
 

Charakteristika školy 
 
Název školy_        Základní umělecká škola Řevnice 

Se sídlem_           Mníšecká 29, 252 30 Řevnice  
Tel_                    257 720 922 
e mail_                zus.rev@seznam.cz 

                          www. zus-revnice.cz  
Forma hospodaření_ příspěvková organizace  

 
IČO: 75034271 
IZO: 102486620 

ID:600053482 
 
Zřizovatel školy_ Městský úřad ŘEVNICE 

 
Adresa zřizovatele_ nám. Krále Jiřího z Poděbrad 74 
                            252 30 Řevnice 

                            tel.: 257 720 157 
                            e-mail: info@revnice.cz      
 

Jméno ředitele školy_  MgA. Ivana Junková 
      
 

 
Datum zřízení školy:   

11. 12. 1995 – samostatná ZUŠ 
1. 1. 2003 – právní subjektivita – zřizovací listina 
 

 
Celková kapacita školy dle zřizovací listiny) k 1. 9. 2015:  500 žáků  
 

 
Školská rada není zřízena. 
 

 
Při ZUŠ působí zapsaný spolek s názvem: Klub při ZUŠ, z. s. 
 

 
 
 

 
 

mailto:zus.rev@seznam.cz
mailto:info@revnice.cz


2 

VZDĚLÁVACÍ PROGRAM ŠKOLY 
 
 
V současné době dobíhá v ZUŠ výuka podle schválených učebních plánů a osnov MŠMT, škola vyučuje podle 
Školního vzdělávacího programu (dále jen ŠVP) – První cesta k umění, schváleného v červnu 2012.  
ŠVP ZUŠ Řevnice byl upravován v roce 2013/14/15. Stále chceme základní umělecké vzdělávání posouvat dál, 
a průběžně analyzujeme správnost vzdělávacího programu a dle výsledků analýz a hodnocení, pak program 
upravujeme, dle potřeb školy. K úpravám a doplňování ŠVP dochází i z důvodu rozšiřování oborů. V individuální 
výuce nástrojové již není vedeno studium s rozšířeným počtem vyučovacích hodin a to z důvodu změny 
legislativy. Žák, který by měl nárok na rozšířenou hodinovou dotaci, musí mít potvrzení z PPP. Talentovaní žáci 
mají možnost čerpat maximální hodinovou dotaci, která je v souladu s ŠVP. Zde došlo oproti minulým letům ke 
změně, z důvodu narůstajícího počtu žáků. Vnitřní stanovy školy určují tuto možnost pro mimořádně nadané 
žáky, u kterých se předpokládá, že se ve svém oboru budou věnovat  dalšímu studiu. Ve výtvarném oboru 
profesionální (rozdílné) zaměření pedagogů dovoluje vytváření oborů se specializovanou výukou (tj. počítačová 
grafika, animace, digitální fotografie, sochařství). Ve všech oborech je také možné realizovat studium pro 
dospělé, z důvodu naplněné kapacity školy je výuka vedena pouze v doplňkové činnosti školy (v dalších letech 
zůstane škola u stejného modelu) - dospělí se vzdělávají v oboru digitální fotografie, kresby, malby, sochařství - 
formou kolektivní výuky, obory jsou otevírané dle zájmu. 
Změny do ŠVP za rok 2014/15 byly zapracovány do vzdělávacího programu před talentovými zkouškami 2015 

a schváleny na poradě 28. 5. 2015. 
Vyučují se zde všechny obory výtvarný, hudební, literárně dramatický a taneční. 
 
 
Hudební obor (HO): 
Učební plány HO ZUŠ – Schváleno MŠMT ČR dne 23 června 1995 pod. č. j. 18.418/95- 25 s účinností od              
1. září 1995. / ŠVP- První cesta k umění od 1. 9. 2012 
Výtvarný obor (VO): 
Upravené učební plány VO ZUŠ - Schváleno MŠMT ČR dne 3. května 2002 pod č. j. 18 455/2002-22 s platností 
od 1. 9. 2002,   
Učební osnovy VO ZUŠ - Schváleno MŠMT ČR dne 26. dubna 2000 pod č. j. 15 865/2000-22 s platností od 
1. 9. 2000. / ŠVP- První cesta k umění od 1. 9. 2012 
Taneční obor (TO): 
Úprava vzdělávacího programu TO ZUŠ pro přípravné studium a I. stupeň základního studia - Schváleno 
MŠMT ČR dne 7. května 2003 pod č. j. 17 620/2003-22 s platností od 1. 9. 2003 
Vzdělávací program TO ZUŠ pro II. stupeň základního studia, rozšířeného studia a studia pro dospělé - 
Schváleno MŠMT ČR dne 7. května 2003 pod č. j. 17 621/2003-22 s platností od 1. 9. 2003 / ŠVP- První cesta 
k umění od 1. 9. 2012 
Literárně-dramatický obor (LDO): 
Vzdělávací program LDO ZUŠ - Schváleno MŠMT ČR dne 30. června 2004 pod č. j.22 558/2004-22 s platností 
od 1. 9. 2004 / ŠVP- První cesta k umění od 1. 9. 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



3 

VYUČOVANÉ OBORY VE ŠKOLNÍM ROCE 2015/2016: 
 
hudební obor, výtvarný obor, taneční obor a literárně-dramatický obor. 

 
Hudebním obor studijní zaměření: 

individuální výuka 
Hra na bicí nástroje (výuka probíhá v Řevnicích) 
Hra na hoboj  

Hra na housle  
Hra na klarinet  
Hra na klavír  

Hra na kytaru 
Hra na mandolínu 
Hra na lesní roh 

Hra na zobcovou flétnu 
Sólový zpěv 
  

 
Výtvarný obor studijní zaměření:  
Vizuální tvorba 

 
Tanečním oboru studijní zaměření: 
Současný tanec  

 
Literárně - dramatický obor studijní zaměření:  

Základy dramatické tvorby  
 
 

 HO LDO TO VO 

Počet žáků 180 8 125 105                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Počet tříd 9 1 2 4 

Počet hodin 166,5 3 33 23 

Počet ž. s rozš. vyuč. 2 0 0 0 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



4 

 
 
PŘEHLED PRACOVNÍKŮ ŠKOLY 

 
Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 2015/2016: 

 

  k datu 1. 9. 2015 

počet fyzických osob Přepočtené úvazky 

Pedagogičtí pracovníci 24 11,6 

  
 

Ped. 
pracovníci 

- poř. číslo 

Pracovní zařazení, 
funkce 

Úvazek Kvalifikace 
(stupeň vzdělání, obor, aprobace) 

1  učitel HO 0,5652 SŠ, Konzervatoř Teplice / kytara 

2   učitelka HO 1 VOŠ, Konzervatoř Plzeň / housle 

3  učitelka HO 0,26 VŠ, UK v Praze / VV, sbormistrovství 

4  učitel HO 0,26 VOŠ, Pražská konzervatoř / bicí nástroje 

5 učitel HO 0,2826 VOŠ Konzervatoř J. Ježka / kytara 

6  učitelka HO 0,76 VOŠ, Konzervatoř Plzeň / housle 

7  učitel HO 0,3 VOŠ Konzervatoř J. Ježka / kytara 

8  učitelka HO 0,9565 VOŠ, Pražská konzervatoř / hudba 

9   učitel HO 0,5434 VŠ, AMU Praha / hudba, klarinet 

10  učitelka HO  0,3 VŠ, Univerzita Hrade Králové / učitelství VV na ZŠ, ZUŠ a SŠ 

11  učitelka HO 0,2173 VŠ, JAMU Brno / lesní roh 

12 učitelka HO 0,76 VŠ, AMU Praha / klavír 

13  učitelka HO 1 VOŠ, Konzervatoř JJ / klavír 

14  Učitelka HO 0,5652 VŠ, Masarykova univerzita / ped.fakulta / klavír  

15 učitelka VO 1 VŠ, VŠUP v Praze 

16  učitelka VO 0,095 VŠ, ČVUT Praha, rekvalifikace lektor / keramika 

17  učitel VO 0,1428 VŠ, AMU Praha / film, kamera 

18  učitelka VO 0,2857 VŠ, UK Praha / učitelství VV na ZŠ, ZUŠ a SŠ. 

19  učitel VO 0,1428 VŠ, VŠUP Praha / sochařství 

20 učitelka VO 0,1428 VŠ, VŠUP Praha / sochařství 

21 učitelka VO 0,2857 VŠ, VŠUP Praha / textilní tvorba 

22  učitelka TO 0,5714 VOŠ, Konzervatoř Duncan centre / tanec 

23 učitelka TO 1 VOŠ, TC Praha, Konzervatoř / tanec 

24  Učitelka LDO 0,1428 VŠ, DAMU Praha / herectví  

Stav. K 1.9.2015. Věková struktura pedagogických zaměstnanců se pohybuje od 30 do 65 let. 
 
 

NEPEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI  
  

  k datu 1. 9.2015 

počet fyzických osob Přepočtené úvazky 

Interní pracovníci 3 1,5 

 

Další údaje o nepedagogických pracovnících  
  

Ostatní pracovníci 
- poř. číslo 

Pracovní zařazení, 
funkce 

Úvazek Stupeň vzdělání, obor 

27 Hospodářka 40,00 VŠ, UK Praha / Školský management 

28 Školnice / uklízečka 10,00  OU  

29 Školnice / uklízečka 10,00 SŠ 

 
 
 

 



5 

ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ 2015/2016: 
 
Nově zařazené děti a žáci do jednotlivých oborů ve školním roce 2015/2016: 

 

Obory  Hudební Taneční Výtvarný LDO 

Počty žáků přihlášených  105 40 39 2 

Počty žáků přijatých  20 36 26 1 

 

 
 
ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ 

 
Hodnocení žáků na konci školního roku 2015/2016: 
 

Stupeň hodnocení 

S vyznamenáním Prospěl Neprospěl 

271 48 1 

 
 
Absolventi školy v jednotlivých oborech: 

 

Obory Hudební Taneční Výtvarný LDO 

Počty absolventů 13 8 6 0 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



6 

VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2015/2016 
 
 
HUDBA  

 

Národní soutěže ZUŠ 2016/2016 vyhlášené MŠMT 
 
Ústřední kolo 
Komorní hra s převahou smyčcových nástrojů - Komorní soubor / M. Routová a T. Petrová – housle / p. 
uč. L. Kolářová, V. Brenner – zobcová flétna / p. uč. K. Němečková, K. Kolářová – klavír / p. uč. H. 
Zemenová), 1. místo 
 
Krajské kolo 
Komorní hra s převahou dechových nástrojů  - Komorní soubor / K. Kolářová, V. Brenner, D. Sitenský a B. 
Kostlánová / kategorie 2b, 1. Místo 
Gaudium - V. Brenner, K. Kuthanová, A. Tučková, D. Sitenský, H. Pavlová a B. Stará / kategorie 2d, 2. 
místo 

 
Plzenecké housličky 
A. Pawlicová, 1. Místo 
M. Brennerová 3. Místo 
 
Houslová soutěž J. Micky / M. Routová, 1. místo 
Kociánova houslová soutěž / M. Routová, 2. místo 
Broumovská klávesa / klavír / K. Kolářová, čestné uznání 
Prague Junior Note  / klavír / K. Kolářová, čestné uznání 
Brdská kos / zpěv /  A. Kalertová, 3. místo, E. Fialová Cena poroty 

 
 
TANEC 

 
Taneční učitel roku 2015 
Finále „Tanční učitelé roku“ / choreografie J. Matouškové  C´est la Vie / žáci TO Mníšek p. B. 

 
 
VÝTVARKA 

 
DMVV LIDICE /mezinárodní soutěž / 44. ročník 
obor fotografie – medaile Petr Vaněk 
čestné uznání Prokop Sodomka a Stanislav Cincibuch 
 
Dětská výtvarná regionální soutěž, oblasti Dolní Berounky 8. ročník / Divadlo 
L. Krutská 2. místo, M. Jiřička 1. místo, N. Skripnik 2. místo, A. Geffertová, D.Férová, L. Chvojková, N. 
Skripnik, G. Hanzlíková, T. Petrová 1.místo za kolektivní dílo, M. Dušičková 1. místo, E. Tropová 2.místo, 
T. Petrová 2. místo, S. Stropková 3. místo, A. Klimtová 1. místo, A. Jirasová 2. místo, A.Dvořáková 1. 
místo, Š. Hrdlička 2. místo, K. Umlášková 3. místo, M. Umlášková 3. místo. Žákům školy byla udělena i 
řada čestných uznání. A. Klimtová s J. Hartmannovou a Petra Ohnutková získaly navíc i Cenu Poroty. 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

http://www.zus-revnice.cz/wp-content/uploads/2015/03/magda.jpg
http://www.zus-revnice.cz/wp-content/uploads/2015/03/magda.jpg


7 

ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ VE ŠKOLNÍM ROCE 2015/2016 
 
Výčet studií, kurzů, seminářů apod., kterých se pedagogičtí pracovníci zúčastnili: 

 

Celoškolní seminář: Integrace a práce se žáky se speciálními vzdělávacími potřebami na ZUŠ / lektor Bojana 

Kljunič 

 
 
 

Jméno, příjmení Vzdělávací akce Vzdělávací instituce  

Kristina Němečková Víkendová škola na zobcovou 
flétnu 

Cyklus seminářů, akreditován 
MŠMT v rámci DVPP /Jan Kvapil 

 Integrace a práce se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

Tereza Bystřická Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

na ZUŠ 

NIDV Praha 

Jan Slovenčík Integrace a práce se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

Simona Hrubá Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

na ZUŠ 

NIDV Praha 

Pavla Nováková Integrace a práce se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

 Hudební nauka na interaktivní 
tabuli 

Životní vzdělávání / akreditace 
MŠMT (č. j.: 26598/2015-814) / 

Praha 

Camilo Caller Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

Ivana Ferová Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

na ZUŠ 

NIDV Praha 

 Hudební nauka na interaktivní 
tabuli 

Životní vzdělávání / akreditace 
MŠMT (č. j.: 26598/2015-814) / 
Praha 

 První pomoc Středočeský kraj / ZZS  

Miroslav Fiedler Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

na ZUŠ 

NIDV Praha 

Kateřina Pecová Glazury a dekorace Keramické studio J. Tyrnerové 
s.r.o / akreditace MŠMT / č. j.: 
2142/2014-1-93 

Blanka Lacigová Integrace a práce se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

Tereza Bystřická Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

Viktoria Vrublevska Integrace a práce se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

Ivana Junková Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

na ZUŠ  

NIDV Praha 

   



8 

Lenka Kolářová Integrace a práce se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

 Hudební nauka na interaktivní 
tabuli 

Životní vzdělávání / akreditace 
MŠMT (č. j.: 26598/2015-814) / 

Praha 

Jan Peš Integrace a práce se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

Michaela Casková Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

na ZUŠ 

NIDV Praha 

Jiří Milfait Integrace a práce se žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

Jarmila Matoušková Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

na ZUŠ 

NIDV Praha 

Lucie Gejdošová Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

Jan Pařík Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

na ZUŠ učitel ZUŠ 

NIDV Praha 

 Saxofon – symbol jazzu NIDV Praha 

Kateřina Zagdoun Glazury a dekorace Keramické studio J. Tyrnerové 
s.r.o / akreditace MŠMT / č. j.: 
2142/2014-1-93 

Michaela Rizopulu Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

na ZUŠ 

NIDV Praha 

 První pomoc Středočeský kraj / ZZS  

Adéla Turek-Květoňová Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

Magda Stodůlková Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 

na ZUŠ 

NIDV Praha 

Hana Zemenová Integrace a práce se žáky se 
speciálními vzdělávacími potřebami 
na ZUŠ 

NIDV Praha 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



9 

 
ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI VE ŠKOLNÍM ROCE 2015/2016  
(viz. časový plán) 

 
Spolupráce s organizacemi: Městské kulturní středisko Řevnice, Městské kulturní středisko Mníšek, Modrý 

domeček Řevnice, ZUŠ Charlotty Masarykové Praha, Město Řevnice, Kino Řevnice. 
 
Kulturní střediska - Řevnice a Mníšek pod Brdy jsou našimi hlavními partnery.  

Většinu akcí organizovaných kulturními středisky programově doplňujeme – Košíkářské trhy, Adventní trhy, 
Mníšecké Vinobraní, Májové slavnosti.  
Pěvecké soutěži Brdský kos - pedagogové VO ZUŠ každoročně darují ceny – jde o plastiku kosa (Winklerová, 

Junková). 
Spolupráce s Modrým domečkem o. s. Řevnice je dlouhodobá. V současnosti opakovaně spolupracujeme na 
Dětské výtvarné regionální soutěži a Fotosalonu Řevnice (bienále). 

Zámeček ZUŠ Řevnice navštěvují další zájmové skupiny například pěvecký sbor Canto Carso, tady vzniká další 
spolupráce na akcích školy. Při veřejných vystoupeních a koncertech nás pěvecký sbor podporuje svou účastí.  
V letošním roce pokračuje spolupráce s místním hasičským dobrovolným sborem. Výtvarné oddělení vytvořilo 

plastiku Morany (kombinovaná technika) doplněné dekorem, pro místní tradiční svátek čarodějnic. Morana byla 
původně vytvořena pro přehlídku Moran v Dobřichovicích, kterou jsme vytvořili pro město Řevnice.  
Spolupráce se ZUŠ Charloty Masarykové je skrze pedagožku Lenku Kolářovou, která na této škole také pracuje, 

na velké koncerty zve žáky naší školy. 
Kino Řevnice je naším stálým podporovatelem, realizujeme zde většinu velkých vystoupení, Kino disponuje 
velkým hledištěm a podiem. Ateliér filmové tvorby zde presentuje své filmy v reklamní sekci. 

 
Další aktivity pro veřejnost: 

 
Škola se významně podílí na kulturním životě v obci – organizací výstav, koncertů, a divadelních představení, 
akce významem doplňují základní umělecké vzdělávání. Snažíme se, aby naše aktivity nebyly zaměňovány 

s činností uměleckých agentur. 
 
Doplňková činnost 

Od roku 2011 škola provozuje doplňkovou činnost, ta byla založena z důvodu nedostačující kapacity školy a 
opakovaného nedostatku míst pro přijetí žáků do studia. Škola otevřela kroužky a kurzy pro děti (keramika, 
výtvarný ateliér, filmová tvorba) a dospělé (kurzy sochařství, malby, kresby, digitální fotografie a další) převážně 

v oborech výtvarných a tanečních (tanec pro maminky, zumba). Doplňkovou činnost jsme zachovali, protože je 
pro nás důležité vzdělávat všechny, kteří projeví zájem o umělecké směry a neprokázali předpoklady pro 
studium. 

Keramika pro předškolní zařízení 
Keramiku navštěvují předškolní zařízení MŠ Řevnice, Lesní školka Řevnice, MŠ Nová Mníšek, Fabiánek Mníšek. 
Výuka probíhá v dopoledních hodinách mimo hlavní výuku školy.  

Dílny 
Organizujeme dílny pro veřejnost periodicky se opakující – malování kobaltem na porcelán, tradiční malování 

vajíček, malování v plenéru – krajinomalba. 
Letní filmová a taneční škola 
Další činností pro veřejnost je Letní filmová a taneční škola v době prázdnin a Letní tábor, tematicky zaměřené 

na určitá historická období - vzděláváme hrou.  
Letní tábor 
Tábor je soustředěním školy rozšířený o možnost přizvat přátelé a kamarády žáků.  

Sklad_13 
V roce 2013 škola ve spolupráci s městem Řevnice začala oživovat nákladové skladiště na nádraží Řevnice, 
odhodlaní rodiče na výzvu pomohli s vyklízením a dali možnost vzniknout kulturně alternativnímu prostoru, první 

akcí, která se ve Sklad_13 organizovala, byla absolventská výstava žáků výtvarného oboru ZUŠ. 
Již třetím rokem tvoříme funkční kulturní program, který pomůže prostor zachránit, pro moment je prostor na 
hranici životnosti. Drobné investice budovu udržují ve stavu přežití. V příštím roce se chceme pokusit získat 

dotace na opravu. Činnost zaštiťuje ZUŠ Řevnice spolu s Klubem při ZUŠ z. s., za podpory města Řevnice, které 
je majitelem objektu. 
 

 
 
 

 



10 

 
PRÁCE JEDNOTLIVÝCH OBORŮ / ČASOVÝ PLÁN / ostatní VIZ OBOROVÉ VÝROČNÍ ZPRÁVY 2015/2016 
 

termín obor  akce vyučující podrobnosti místo 

termín      

5. 9.  

VO 

Hravě zdravě / 
městská akce Milfait 

Reportážní a 
dokumentární 
fotografie, práce s 
žáky v plenéru, 
akce 

Řevnice 
náměstí 

září 2015 

VO 

Houby festLes Junk.Slov.Rizop. 

Happening-žáci 
zahájí vernisáž 
výstavy módní 
přehlídkou kolekce 
Kolouchův sen 

Sklad_13 / 
Řevnice 

25. 9.  

HO 

Slavnostní koncert 
ZUŠ k zahájení 
školního roku 
2015/2016 

pedagogové pobočky 
Mníšek 

Koncert pro žáky a 
rodiče k začátku 
roku, motivační 
koncert, kde se 
každoročně 
představují 
pedagogové školy 

Sál barokního 
areálu na 
Skalce, 
Mníšek pod 
Brdy 

26. 9.  

HO 

Výlet za hudbou - 
Večer pro hoboj a 
klavír Něm. 

D. Solničková-
Chudá-hoboj, J. 
Šaroun-klavír, v 
programu zazní 
skladby pro hoboj 
F. Poulenca, 
E.Bozzy, B.Brittena 
a další Karlík-kostel 

12. 9. 

TO 

Tanec v babím létě Lát. 

Taneční festival 
regionu, na kterém 
vystoupí žákyně 
vyšších ročníků TO. 

Lesní divadlo 
Řevnice 

říjen  

    

 

 

Výlet za hudbou - 
Pocta pro J. J. 
Rybu Fe.Běh. Něm. 

Na koncertě zazní 
zcela neznámé 
skladby od J.J.Ryby 
- hraje soubor 
Ludus Musicus Karlík-kostel 

15.10. 

VO 

Crazy film festival Slo.Riz. 

Výstava M.Šourka s 
účastí studentů 
ateliéru Slovenčík, 
Riopulu. Sklad_13 

listopad  

    

12.11. 

HO 

Třídní přehrávka- 
klavír, zpěv Sto, Sedl 

Veřejná přehrávka 
pro žáky klavírního 
a pěvěckého 
oddělení 

MKS V 
Lipkách - 
Mníšek 

23.11. 

HO 
Třídní koncert 
klavír, dechy Zem.,Něm. 

Veřejná přehrávka 
žáků H.Zemenové 
a K. Němečkové sál Zámečku 

29.11.  

HO 

Adventní koncert pedag. Řevnice 

Tradiční koncert, na 
kterém zazní 
skladby českých i 
zahraničních autorů 
v podání žáků školy Zámeček-sál 

 
VO 

Cesta za uměním Junk.Riz.Winkl. 
Aktuální pražská 
výstava 

Galerie - 
Praha 

prosinec 
VO 

Workshop Rizop.Winkl. 
Malba cobaltem na 
porcelán-tradiční Zuš řevnice 



11 

čínská tech. 

9. 12.  

HO 

Vánoční koncert  pedag. Řevnice 

Koncert věnovaný 
J.J.Rybovi, zazní i 
část slavnostní 
České mše vánoční 
v podání orchestru 
ZUŠ a sboru Canto 
Carso pod vedením 
pana R. Michálka Zámeček-sál 

12. 12.  

HO 

Knoflíkový trh - 
Mníšek Fe. Sedl. 

Knoflíkový trh - 
adventní akce 
města Mníšek pod 
Brdy, vystoupí 
soubor Kvítko a 
pěvecký sbor 
Třepeto 

náměstí města 
Mníšek pod 
Brdy 

16. 12. 

HO 

Třídní koncert 
klavír, zpěv Bys. 

Vystoupení žáků 
Pavly Novákové-
klavír a Terezy 
Bystřické-zpěv sál Zámečku 

17. 12. 

HO 
Vánoční 
představení 
tanec+hudba Nov., Byst., Fer. 

Představení 
tanečního oddělení 
společně s 
hudbníky 

MKS V 
Lipkách - 
Mníšek 

prosinec 

HO 

Vánoční koncert 
ZUŠ Charloty 
Masarykové 

pedag.Mníšek+taneční 
odd. 

Na koncertě ZUŠ 
Praha si zahrají 
houslisté ve velkém 
žákovském 
orchestru, který čítá 
až 100 muzikantů a 
400 posluchačů 

Lichnštejnský 
palác, Praha 

21. 12.  

HO 

Třídní přehrávka - 
housle Fe 

Veřejná třídní 
přehrávka žáků z 
houslové třídy z 
Mníšku pod Brdy 

 

14. 12. 

 TO, 
LDO 

Vánoční 
vystoupení TO a 
LDO Řevnice Lát., Jen. 

Vystoupí žáci TO a 
LDO Řevnice Kino Řevnice 

leden 2016      

23. a 24. 1 

HO 
Pěvecká soutěž 
Allegro 2016, Praha 
1 Sed. 

Žáci z pěvecké třídy 
Sedláčkové a 
pěvecký sbor 
Třepeto 

Praha 1, 
Kaiserštejnský 
palác 

27. 1. 

HO 

Třídní přehrávka - 
kytara Peš 

Veřejná přehrávka 
a třídní schůzka s 
rodiči, povinná pro 
všechny žáky J. 
Peše 

Taneční sál - 
Mníšek 

22.1.  

HO 

Třídní přehrávka - 
Kytara Fie. 

Veřejná přehrávka 
a třídní schůzka s 
rodiči, povinná pro 
všechny žáky M. 
Fiedlera 

Taneční sál - 
Mníšek 

 

VO, 
TO 

Natáčení 
videozáznamu na 
soutěž TUR Krut., Mat. 

Po domluvě s 
řevnickou animací Řevnické kino 

19.1. 

HO Pololetní test z 
hudební nauky 
Řevnice Kol. 

Test je povinný pro 
všechny žáky 1.- 5. 
ročníků třída HN 

20. 1.  

HO Vystoupení v ZŠ 
Dobřichovice Něm. 

Vystoupení 
komorního souboru Dobřichovice 



12 

pro 2. třídy ZŠ 
Dobřichovice 

20. 1. 

 

KONCERT 
HOUSLISTŮ ze 
třídy Lenky 
Kolářové nazvaný : 
Vážně i nevážně s 
houslemi…. Kolářová 

Všechny děti ze 
třídy L.K. si na 
koncertě zahrají, 
včetně těch 
nejmenších, kteří 
sotva udrží v ruce 
smyčec, ale hru 
berou s láskou a 
humorem , až po ty 
nejstarší, které mají 
za sebou vítězství 
na Mezinárodních 
soutěží sál 

25.1. 

HO 

Pololetní koncert 
hudebního 
oddělení / školní 
kolo soutěže v 
komorní hře  Zem., Pař., Něm. 

Veřejná pololetní 
přehrávka žáků H. 
Zemenové, J. 
Paříka a K. 
Němečkové, 
představí se i 
komorní soubory, 
které se zúčastní 
okresního kola 
soutěže ZUŠ Sál Zuš 

25. 1. 

HO 
Pololetní výstava 
výtvarného 
oddělení vyuč. VO 

Presentace 
žákovských prací, 
uzavření I.pol. VO - 
vernisáží výstavy Sál Zuš 

26. 1. 

HO 

Pololetní přehrávka 
dechy, klavír Nov., Sto., Pař. 

Veřejná pololetní 
přehrávka žáků J. 
Paříka, M. 
Stodůlkové a P. 
Novákové 

MKS V 
Lipkách- 
Mníšek 

27. 1. 

TO 

Okresní kolo 
soutěže ZUŠ Něm., Kol. 

Okresní kolo v 
komorní hře s 
převahou 
dechových nástrojů, 
představí se soubor 
Gaudium a 
Komorní soubor 
Řevnice Roztoky 

28. 1. 

VO 
Pololetní koncert 
hudebního 
oddělení II. Zem., Nov. 

Veřejná pololetní 
přehrávka žáků H. 
Zemenové a P. 
Novákové sál ZUŠ 

únor  

    

13. 2. 

HO 

Masterclass Kol. 

Masterclass se 
koná pod vedením 
zkušeného 
amerického 
pedagoga, 
sólového, 
komorního a 
orchestrálního 
kontrabasisty 
Matthew Webera. 
Čekají vás nové 
poznatky, ukázkové 
hodiny a řada 
dalších věcí. 
Masterclass může 
být překládána. sál  



13 

13. 2.  DVPP seminář 
  

II. patro ZUŠ 

14. 2.  DVPP seminář 
  

II. patro ZUŠ 

19. 2. 

HO 

Klavírní večírek Stod. 

Veřejná přehrávka 
vybraných žáků 
klavírních tříd M. 
Stodůlkové a Lucie 
Zdichové ze ZUŠ 
Štefánikova 
pořádaná v 
klavírním sále ZUŠ 
Štefánikova v Praze 

ZUŠ 
Štefánikova 

1. 2. 

VO 

Vyhlášení 7. 
ročníku výtvarné 
soutěže na téma 
Divadlo 

Zuš Řev.Modrý 
domeček 

Regionální výtvarná 
soutěž - přehlídka 
výtvarné tvorby dětí 
mateřských, 
základních, 
základních 
uměleckých škol a 
ateliérů atd. 

Modrý 
domeček, Zuš 
Řevnice 

24. 2. 

HO 

Okresní kolo 
soutěže ZUŠ Něm., Kol., Fer 

Představí se žáci z 
okresu Praha-
západ, kteří soutěží 
v kategorii Komorní 
hra s převahou 
smyčcových 
nástrojů 

 

29. 2.  

VO Uzávěrka 44. roč. 
MDVV Lidice 

   

29. 2.  

TO Natáčení 
videozáznamu do 
soutěže TUR 2016 Mat. 

"C est la vie" - TO 
Mníšek Kino Řevnice 

březen  

    

2. 3. 

HO 
Třídní přehrávka- 
klavír Stod. 

Veřejná přehrávka 
pro žáky M. 
Stodůlkové 

MkS V 
Lipkách - 
Mníšek 

3. 3.  

HO 

Absolventský 
koncert Magdy 
Routové Kol., Zem. 

Adolventka Magda 
Routová, vítězka 
několika 
Mezinárodních 
houslových soutěží 
zahraje virtuozní 
skladby např. 
M.Brucha, F.Bendu, 
J.Kociana a další. 
Jako hosté vystoupí 
Terezka Petrová 
/housle/, Kamila 
Kolářová /klavír/. 

sál-Zuš 
Řevnice 

10. 3. 

HO Třídní přehrávka- 
housle Fer. 

Přehrávka žáků - 
Mníšek sál Zámeček 

10. 3. 

HO Třídní přehrávka - 
housle Kol.  

Přehrávka žáků - 
Řevnice 

Mníšek - třída 
HN 

12. 3.  DVPP seminář   II. patro ZUŠ 

13. 3. HO DVPP seminář 
  

II. patro ZUŠ 

14. 3.  

HO 

Krajské kolo 
soutěže ZUŠ Něm. 

Krajské kolo 
soutěže v komorní 
hře s převahou 
dechových nástrojů. 
Představí se 
Komorní soubor Kolín 



14 

Řevnice a soubor 
Gaudium. 

17. 3.  

HO, 
VO 

Hraje celá rodina 
na Mníšku Ferová 

Tradiční společný 
večer, kde se 
přestaví jednotlivé 
rodiny společně s 
našimi žáky ZUŠ. 
Koncert proběhne v 
zajímavých 
prostorách kavárny 
Malý Mnich na 
náměstí v Mníšku 
pod Brdy 

Kavárna U 
Mnicha na 
náměstí v 
Mníšku 

20. 3.  

HO 
Mezinárodní houslová 
soutěž Josefa Micky / 
4. ročník 

 

Soutěže se 
zúčastní nejlepší 
žáci hoslové třídy L. 
Kolářové Praha 

21.3. 

 

Workshop-Velikonoce Jun., Riz. 

Tradiční barvení 
vajec voskovou 
technikou. ateliér Zuš 

24.3. 

HO 

Konkurz na 
Materclass s 
houslistkou Sofií 
Mutter 

 

Přehrávka před 
koncertními mistry 
ČF o možnou účast 
hraní na 
Masterclaas se 
světoznámou 
houslsitkou Sofií 
Mutter Sál Řevnice 

duben  

 
Němečková 

  
9. 4.  DVPP seminář 

  
ll. patro ZUŠ 

10. 4.  DVPP seminář   ll. patro ZUŠ 

18. 4. 

VO 

Vesnisáž výstavy 
regionální výtvarné 
soutěže / DIVADLO Riz., Jun. 

Předávání ocenění 
vítězům soutěže s 
kulturním 
programem, 
divadlo. Soutěž je 
organizována spolu 
s Modrým 
domečkem a 
podporována 
Městem Řevnice Sál ZUŠ 

22.4.  

HO 
Třídní přehrávka - 
kytara Fie., Peš 

Veřejná přehrávka, 
povinná pro 
všechny žáky. 

Taneční sál 
ZUŠ Mníšek 

23. -24. 4. 

HO 

Mezinárodní 
houslová soutěž 
J.Muziky Kolářová 

Soutěže se 
zúčastní nejlepší 
žáci houslového 
oddělení / Routová, 
Petrová sál Zámečku 

květen  

    
3. 5.  

VO 
Cesta za uměním Riz., Jun. 

Návštěva aktuální 
výstavy 

Praha, 
Rudolfinum 

4. 5. 

HO 
Třídní přehrávka 
dechy Něm. 

Veřejná přehrávka 
pro žáky K. 
Němečkové Sál Zámečku 

8.-11.5. 

HO Kocianova 
mezinárodní 
houslová soutěž  Kol. 

Soutěže se 
zúčastní Magda 
Routová Ústí nad Orlicí 

11.5. 

HO 
Třídní přehrávka 
klavír, dechy Sto., Tur. 

Veřejná přehrávka 
pro žáky M. 
Stodůlkové a A. 

Taneční sál 
ZUŠ Mníšek 



15 

Turek 

13.5. 

HO 

Celostátní kolo 
soutěže ZUŠ Něm., Kol., Zem. 

Celostátní kolo 
soutěže v komorní 
hře s převahou 
smyčcových 
nástrojů. Představí 
se Komorní soubor 
Řevnice. 

Jindřichův 
Hradec 

14.5.  DVPP seminář   II. patro ZUŠ 

15.5.  DVPP seminář   II. patro ZUŠ 

19. 5.  

HO Třídní přehrávka 
housle Fer. 

Přehrávka povinná 
pro všechny žáky 

Taneční sál 
ZUŠ Mníšek 

21. 5. 

HO Houslová soutěž 
Plzenecké 
housličky Kol. 

Klárka Brennerová, 
Anna Pawlicová, 
Martin Trnka Starý Plzenec 

23. 5. 

 
Absolventský 
koncert Pař., Nov. 

P.Petric-klarinet, 
Petra Kalbáčová-
klavír Sál Zámečku 

25. a 26. 5 

HO, 

VO 

Barevná kavárna  Kolektiv pedagogů 

Tradiční 
představení 
"Kavárna" v 
letošním roce s 
podtitulem "Cesta 
kolem světa". 
Zúčastní se žáci z 
hudebního i 
tanečního 
oddělenení. Na 
programu jsou 
skladby z celého 
světa. 

MKS v 
Lipkách - dům 
kultury 

27. 5.  

HO 

Absolventský 
koncert Něm., Bys. 

Absolventský 
koncert žáků ZUŠ - 
Tereza Sokolová, 
Anna Břicháčková - 
housle, Anna 
Sokolová - zobcová 
flétna a Terezie 
Kovalová-zpěv Žáci 
jsou ze tříd 
I.Ferové, 
K.Němečkové a T. 
Bystřické. Na 
koncertě zazní 
skladby 
G.F.Handela, L. 
Janáčka, J.S.Bacha 
a dalších 

sál barokního 
areálu na 
Skalce 

28.5. 

HO 

Brdský Kos / 
pěvecká soutěž Sed. 

Účast žákyň 
pěveckého 
oddělení ze třídy T. 
Sedláčkové 

Zámecké 
nádvoří 
Mníšek p. 
Brdy 

29. 5. 

HO 

Staročeské máje Mat., Fer. 

Vystoupení souboru 
Kvítko na májových 
festivalech Karlštejn 

30. 5.  

HO Talentové zkoušky 
pro hudební obor - 
Mníšek pod Brdy Kolektiv pedagogů 

Talentové zkoušky 
do hudebního 
oddělení Mníšek 

30. 5. - 2. 6. 

HO Postupové 
zkoušky Řevnice, 
Mníšek Kolektiv pedagogů  Mníšek 



16 

31. 5. 

TO Otevřena hodina 
tance pro rodiče 3 
ročnik Vrub., Gej.  Řevnice 

31. 5.  

VO 

Lidice MDVV 2016 / 
44. ročník Pař., Stod. 

Slavnostní 
předávání 
oceněným žákům 
ZUŠ Řevnice v 
rámci ceremoniálu, 
otevření výstavy Lidice 

červen 

 

   

třída hudební 
nauky na 
pobočce 

2. a 6.  

TO Otevřena hodina 
tance pro rodiče. 1-
2  ročník Vrub., Gej.  Sál zámečku 

2.6. 

HO Přehrávka 
houslistů I.Ferové Ferová  Sál zámečku 

3. 6. 

TO 

Finále TUR 2016 Matoušková 

Zkouška prostoru 
na jevišti od 10.00 
do 10.20, začátek 
soutěže 17.00 - 
chor. "C ést la Vie" 

Městká. 
knihovna v 
Praze 

4. 6.  seminář   II. patro ZUŠ 

5. 6.  seminář   II. patro ZUŠ 

5. 6. 

HO Košíkářské trhy 
Řevnice Něm. 

Vystoupení souboru 
Gaudium 

Řevnice 
náměstí 

6. 6. 

TO Přijímací a 
talentové zkoušky 
Řevnice Taneční 
obor Vrub., Lát., Gej.  Řevnice 

6. 6. 

HO Závěrečný test z 
hudební nauky pro 
1.-3. ročník Mníšek 
p.Brdy Nov., Fer.  Mníšek 

7. 6.  

HO Přijímací a 
talentové zkoušky 
Mníšek p.Brdy do 
hudebního 
oddělení Kolektiv pedagogů  Mníšek 

7. 6.  

TO Přijímací talentové 
zkoušky Mníšek p. 
Brdy do tanečního 
odd. Matoušková  Mníšek 

7. 6. a 14. 6. 

HO Závěrečný test z 
Hudební nauky-
Řevnice Kol., Fer. 

Test je povinný pro 
všechny žáky 1.-5. 
ročníku hud. oboru 

 
 

7.6. 

HO 

Závěrečný koncert 
ZUŠ Charloty 
Masarykové, Praha 
6 Kol. 

Na koncertě ZUŠ 
Praha si zahrají 
houslisté ve velkém 
žákovském 
orchestru, který čítá 
až 100 muzikantů a 
400 posluchačů 

Amfiteátr ZUŠ, 
Půlkruhová, 
Praha6 

8. 6. 

HO 

Absolventský 
koncert Kol., Něm., Nov. 

Absolventský 
koncert žáků ZUŠ - 
Anežka Krutská, 
Tereza Klimešová, 
Kateřina Fantová-
housle /ze třídy L. Sál, Řevnice 



17 

Kolářové/, 
Štěpánka 
Sklenková a 
Barbora 
Kostlánová-
zobcová flétna /ze 
třídy K. 
Němečkové/. Na 
koncertě zazní 
skladby 
G.P.Telemanna, G. 
Sammartiniho, A. 
Vivaldiho, G. Bizeta 
a dalších. 
Spoluúčinkují - 
klavírní doprovod 
Pavla Nováková, 
komorní smyčcový 
orchestr ZUŠ 
Řevnice 

8. 6. 

TO Talentové zkoušky-
VO Riz., Jun.  VO Mníšek 

9. 6.  

HO Přijímací a 
talentové zkoušky 
do hud. odd. 
Řevnice Kolektiv pedagogů  třída HN 

9. 6.  

HO 

Závěrečné a 
absolventské 
vystoupení To  

Vystoupení žáků 
PTV1+2, 1.- 6. 
ročník, 4 
absolventky z 
Mníšku +žákyně II. 
stupně a 4 
absolventky z 
Řevnic  Kino Řevnice 

 

HO 

NOTIČKY 
NETRADIČNĚ   

Koncert,kde 
vystoupí převážně 
žáci ZUŠ Řevnice 
ale i ostatní děti Z 
Notiček a jiných 
ZUŠ. Před sebou a 
zaplněným sálem 
předvedou vše,co 
se naučily na svůj 
nástroj ve svých 
ZUŠ a navzájem 
porovnají své 
výkony, zjistí, co se 
za rok naučily a jak 
hrají jejich 
kamarádi. sál Zámečku 

10. 6. 

VO 

Výstava absolventů 
ateliéru J. 
Slovenčíka / Letem 
světem Slo., Mil. 

Závěrečná 
prezentace 
absolventů-vernisáž 
výstavy / Lišková, 
Trachta, Lacigová, 
Matoušková, včetně 
výstavy prací 
oastatních studentů 
ateliéru 

Sklad 13, 
nádraží 
Řevnice 

11. 6. 

HO, 
VO, 

LDO, 
TO 

MIX FESTIVAL / 4. 
ročník / CESTA 
KOLEM SVĚTA Kolektiv pedagogů 

Přehlídka všech 
uměleckých žánrů - 
tance, hudby, 
divadla a 

Zámeček, 
open air, 
Řevnice  



18 

výtvarného umění. 
Festival je 
vystoupením žáků 
naší školy, mladým 
začínajícím 
umělcům pražských 
uměleckých škol a 
hostů. Festival 
zahájíme vernisáží 
výstavy, pak se 
program přesune 
na venkovní 
podium. 

13.6. 

HO Třídní přehrávka 
dechy, klavír Pař., Sto. Tur.  Sál Zámečku 

15. 6. 
TO 

Zumba večer Matoušková 
Přehlídka tanců ze 
Zumby I. - III. sál Mníšek 

15.6. 

HO 
Třídní koncert - 
kytara Běh., Peš 

Veřejná přehrávka 
povinná pro 
všechny žáky Zuš Řevnice 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



19 

 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 2015/2016 
 

a ) P ř í j m y 
 

Hospodářský rok 2015 

od státu – mzdové prostředky (KÚ) 5 163 695  

od obce      98 000 

od zletilých žáků, rodičů, zákonných zástupců - úplata za vzdělávání ( ZUŠ )    1 111 480 

z hospodářské činnosti 678 665 

ostatní 3887,67 

čerpání fondu odměn      0 

výnosy z činnosti celkem (pro tvorbu HV) 1892 032,67 

 
b ) V ý d a j e  

 

Hospodářský rok 2015 

přímé náklady (NIV) 5163 695 

provozní náklady 1 672 095,27 

 
Škola splatila půjčku od Města Řevnice ve výši 200 000 Kč. 

 
Za rok 2014 vykázala organizace zisk v celkové výši 219 937,40,- Kč.  
 

 
    
c) Informace o kontrolách hospodaření v roce 2014 

 

Kontrolu provedl:  

MÚ Řevnice ano, bez závažných nedostatků 

Nejvyšší kontrolní úřad / ČŠI ano, bez závažných nedostatků 

Jiný kontrolní orgán ne 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 



20 

 
ZÁVĚR VÝROČNÍ ZPRÁVY 
 

 
Školní rok 2015/2016  

 
Základní umělecká škola Řevnice v letošním roce opět obstála a prokázala, že její umělecké vzdělávání je na 
vysoké úrovni a základní umělecké školství má své místo ve vzdělávací soustavě. To nám potvrdila i ČŠI                   

(21. -23. 3. 2016), která naši školu shledala, velmi kvalitní (inspekční zpráva je umístěna na webu školy).  
Dlouhodobou intenzivní prací a kreativním přístupem vedou učitelé žáky k samostatné tvůrčí činnosti a lásce 
k umění.  

Škola pořádá dnes již tradiční akce, jako je MIX festival, Dětská výtvarná regionální soutěž a výstavu, Řevnický 
Fotosalón, Koncerty komorní hudby na Skalce (areál Mníšek pod Brdy), Barevné kavárny – koncerty tematicky 
zaměřené na určitý hudební i výtvarný žánr, Sklad_13 multikulturní prostor, nejen školu, určený pro koncerty, 

výstavy a další kulturně obohacující aktivity. Dalším přesahem, kdy škola vytváří zázemí pro tvorbu a uměleckou 
činnost je Letní filmová a taneční škola a filmově divadelní taneční tábor. Dalším přehledem našeho celoročního 
konání je školní časopis Tamtamy, tam je začleněna i obrazová část pro rodiče a veřejnost. 

 
Motto - Spolupráce je pro naši školu důležitá, posouvá nás dál.  
 

Pedagogický sbor se obměňuje málo a i to přispívá ke stabilitě školy, důvody jsou většinou odchody na MD, 
případně změna bydliště, nebo velká vytíženost kolegů. Stále posouváme hranice o kousek dál, abychom naplnili 
penzum základního uměleckého vzdělávání, a vytvořili bytelné základy pro kulturní národ. 

Učitelé, kteří jsou také aktivními umělci, vnáší do kulturního dění svůj tvůrčí přístup, kterým motivují nejen žáky, 
rodiče, ale i širší veřejnost.  

 
 
 

Školní rok 2015/2016 byl úspěšný díky kvalitní práci učitelů a podpoře zřizovatele školy, rodičů, spolku Klub 
při ZUŠ a dalších parterů školy. 
 

 
 
 

 
 
 

 
MgA. Ivana Junková 
ředitelka školy 

 
 

Datum zpracování zprávy: 28. 08. 2016 
Datum projednání na poradě pedagogické rady školy: 29. 08. 2016 


